高频柔性电流探头 FCP120M 系列
1
120MHz 高频柔性电流探头
用户手册
高频柔性电流探头 FCP120M 系列
2
产品概述
探头 FCP 系列具有高精度(2%),高带宽, 频率覆盖从数 Hz 至 120 MHz，量

(mV/A)
峰值电流
(A)
噪声
(mVp-p)
衰减
(%/ms)
低频带宽
-3dB(Hz)
峰值 di/dt
(kA/μs)
高频带宽
-3dB(MHz)
延时
(ns)
FCP120M60 50 60 26 68 90 10 120
19
FCP120M150 20 150 18 42 50 10 120
FCP120M300 10 300 15 12 20 20 120
FCP120M600 5.0 600 15 8 15 40 120
FCP120M1500 2.0 1500 10 3 10 40 120
FCP120M3K 1.0 3K 5 2 4 40 120
FCP120M6K 0.5 6K 5 2 4 40 120
 电流频率曲线图
FCP120M300 电流频率特性